



# Sylvain Droulin

39ans

Commercial

## CONTACT

☎ 0674979532

📍 Beauvais  
37460 Villeloin Coulangé

✉ sylvain.droulin@neuf.fr

## FORMATIONS

**BTS Technico commercial**  
CFA de Chateaufarine- Besançon (25)  
2006

**BTS Gestion forestiere**  
LEGTA de la Germiniere-Le Mans (72)  
2005

**Bac Scientifique**  
Lycée Alfred de Vigny-Loches (37)  
2002

## LANGUES

✓ Anglais : débutant

## INTERETS

✓ Chasse

## PROFIL

Après 17 ans passés dans le domaine du bois et du parquet je souhaiterai aujourd'hui rejoindre une nouvelle équipe dans le domaine de la chasse. Mon sens du contact de la négociation commerciale et de l'autonomie me permettront de relever ce défi et d'atteindre les objectifs fixés.

## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

### Technico-Commercial

Blanchon Mars 2012 - A ce jour

**Vente de produits de protection pour le bois** sur la region Centre et départements limitrophes

Développement et fidélisation du portefeuille clients composé de grossistes peinture, négoce matériaux, parqueteurs

Conseils techniques et démarrages chantiers

Prescription auprès des applicateurs

### Commercial

Scierie-Parqueterie Henry Millet Juin 2008 – Fév 2012

**Vente de paquet massif**, sur la region Centre, Auvergne, Bourgogne et Franche-Comté

Visite, développement et prospection auprès d'une clientèle de spécialistes et de négoce matériaux et bois.

### Commercial

Exploitation forestière Daude Girard Nov 2006- Avril 2008

**Achat et vente de bois**, estimations de la valeur des lots de bois, négociation d'achat avec les propriétaires. Gestion des équipes de bucherons et débardeurs. Et vente des produits de l'exploitation.

### Technico-commercial en formation

Scierie Besson. 2005 - 2006

## COMPETENCES

Pack Office